

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 531

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: **STAMP UNI S.R.O.**

Studentská 94/47

360 07 Karlovy Vary 7

IČO: **26380561**

DIČ: **CZ26380561**

Číslo objednávky

2023/PI3100/1252/20190654

Číslo jednací

CJ: 15606/23-SSHR


Vyřizuje



Dne

14.09.2023

Věc: Objednávka

V souladu s přílohou objednáváme servisní úkon: záruční servisní prohlídka a údržbu typu „A“ dle předpisu výrobce zařízení u čtyř záložních motorových zdrojů - kontejnerových elektrocentrál typu zařízení GP 33 Kohler o jmenovitém výkonu 30 kVA, výrobní čísla strojů: 231171; 231172; 231175 a 231176 umístěných na pobočce 

Maximální cena vč. DPH:

109 357,40 CZK

Místo realizace:



Kontaktní osoba:

tel.:



e-mail:



PROHLÁŠENÍ

pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon").

Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu § 5 ods. 3 Zákona.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo jednací a název střediska**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

1. Datových schránek - číslo DS: 4iqaa3x

2. E-podatelný (formát PDF): epodatelna@sshr.cz

3. Poštovní adresy:

Správa státních hmotných rezerv - str. 531

Šeříková 616/1

150 85 Praha 5 - Malá Strana



Dokument je podepsán elektronickým podpisem

Podepisující: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA

Organizace: OJ: 898

Sériové č. cert.: 22929018

Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4

Datum a čas: 15.09.2023 11:36:52

Ředitel odboru logistiky

Za správnost:



Datum: 14.09.2023 12:28:56

Cenová nabídka 7052023111 ze dne 8.9.2023.

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 120002-85508881/0710

IČO: **48133990**

TELEFON:



E-MAIL:



DIČ: **CZ48133990**

datová schránka: 4iqaa3x

www.sshr.cz



Dodavatel:
STAMP UNI s.r.o.

Studentská 94/47
36007 Karlovy Vary
Česká republika

IČO: 26380561 / DIČ: CZ26380561

zápis u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 16665

Odběratel:
Správa státních hmotných rezerv

Místo určení:

Šeříková 616/1
150 00 Praha-Malá Strana

Tel.:



www.stamp.cz

+420

IČO: 48133990
DIČ: CZ48133990
Telefon:
E-mail:

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB	Celkem:	Datum pořízení:	Datum dodání:
	109 357,40	08.09.2023	
7052023111	Způsob dopravy:	Zakázka:	Sklad:
		5500	051

Text položky	M	nožství	M J	Jcena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
Záruční servisní prohlídka a údržba typu "A" 1) Typ zařízení: GP 33 Kohler, výr. číslo troje: 231171	1,00	kpl		14 400,00	14 400,00	21	3 024,00	17 424,00
Olej pro průmyslové motory	11,50	litr		219,00	2 518,50	21	528,89	3 047,39
Filtr olejový	1,00	ks		725,00	725,00	21	152,25	877,25
Filtr palivový	1,00	ks		1 651,00	1 651,00	21	346,71	1 997,71
Záruční servisní prohlídka a údržba typu "A" 2) Typ zařízení: GP 33 Kohler, výr. číslo troje: 231172	1,00	kpl		14 400,00	14 400,00	21	3 024,00	17 424,00
Olej pro průmyslové motory	11,50	litr		219,00	2 518,50	21	528,89	3 047,39
Filtr olejový	1,00	ks		725,00	725,00	21	152,25	877,25
Filtr palivový	1,00	ks		1 651,00	1 651,00	21	346,71	1 997,71
Záruční servisní prohlídka a údržba typu "A" 3) Typ zařízení: GP 33 Kohler, výr. číslo troje: 231175	1,00	kpl		14 400,00	14 400,00	21	3 024,00	17 424,00
Olej pro průmyslové motory	11,50	litr		219,00	2 518,50	21	528,89	3 047,39
Filtr olejový	1,00	ks		725,00	725,00	21	152,25	877,25
Filtr palivový	1,00	ks		1 651,00	1 651,00	21	346,71	1 997,71
Záruční servisní prohlídka a údržba typu "A" 4) Typ zařízení: GP 33 Kohler, výr. číslo troje: 231176	1,00	kpl		14 400,00	14 400,00	21	3 024,00	17 424,00
Olej pro průmyslové motory	11,50	litr		219,00	2 518,50	21	528,89	3 047,39
Filtr olejový	1,00	ks		725,00	725,00	21	152,25	877,25
Filtr palivový	1,00	ks		1 651,00	1 651,00	21	346,71	1 997,71
Dopravné serv.automobilem (dopravné a zpět, včetně času technika na cestě)	800,00	km		16,50	13 200,00	21	2 772,00	15 972,00
				858,00	90 378,00		18 979,40	109 357,40

Popis dodávky:

Celkem CZK

109 357,40

Vystavil:
Nabídka:
Stránka 1 z 2

Děkujeme Vám za spolupráci!
Zpracováno systémem HELIOS iNuvio
www.stamp.cz

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 7052023111	Celkem: 109 357,40	Datum pořízení: 08.09.2023	Datum dodání:
	Způsob dopravy:	Zakázka: 5500	Sklad: 051

Cenová nabídka na servisní prohlídku, systémovou kontrolu a údržbu záložního motorového zdroje (objednání lze provést : zasláním samostatné objednávky nebo potvrzením této cenové nabídky)

Místo instalace : : pobočka SSHR 

Datum provedení servisu a údržby : v 11/2023

Druh servisního úkonu: záruční servisní prohlídka a údržba typu "A" dle předpisu výrobce zařízení

Servis a údržba typ "A" obsahuje: komplexní kontrolu zařízení, kontrolu motorové a elektrické části(bez elektr. revize zařízení-zajišťuje uživatel, pokud není sjednáno jinak) , kontrolu těsnosti spojů, test zařízení

(příp.test zařízení v zátěži), ostatní úkony dle manuálu výrobce včetně potřebných (resp.předepsaných)výměn filtrů, olejů, chladicí kapaliny, kontrola řízení a automatiky zařízení.